/22 Que fuit facta Vo idus augusti, anno XXoIIII regnante rege
Phylippo.

/23 S+num Guisle femine, s+num Poncii Bernardi, s+num
Guilielmi Bernardi, nos predicti diffinitores atque evacuatores /24

sive pacificatores, qui hanc scripturam diffinitionis atque evacuatonis
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sive pacificationis punctis firmavimus et testibus eam subscriptis
roborari /25 rogavimus.

S+num Geralli Reamballi. S+num Aurucii. S+num Guilelmi
Aurucii. /26 S+num Raimundi. S+num Archinballi. S+num Adalberti.

/27 S+ Mironis Donucii, qui hoc scripsit cum litteris supra
positis in lineis IIIIor separatis et rasis in aliis duabus /28 lineis, et
subscripsit die et anno quo supra.

1711

1085 juliol 6

Vivà Guadall permuta amb els esposos Ramon Seniol i Solestenda
i el seu fill Pere Ramon una terra situada al Vallès, a la parròquia
de Sant Cebrià de les Cabanyes Superiors, i dues peces de terra
al pla de Tenes, a més de set mancusos, lliurats abans pel dret
de pas de l’aigua fins als seus molins, a canvi d’un alou situat
a la parròquia de Santa Maria de Martorelles, al pla de Tenes.
ACB, perg. 1-4-295. Original. 165 × 213 mm. Al verso: “Cabanyes” (S. XV),
“Cabanyas”; “1086”; “D.C. (b) 291 cap. 3” (Mas); “1-4-295” (JB). Ben marcades
al séc les ratlles d’escriptura. Restaurat: netejat, planxat i reforçat amb catorze
trossets de pergamí; hi ha un foradet a mitja línia 1 i també als inicis de les línies
12 i 13 fets per lepismes. Caplletra “I”: 35 mm.

In nomine Domini. Ego Vivano Guadalli commutator sum vobis
Reimundo Seniulli et uxor tua Solesten et filio vestro /2 Petrus
Reimundi. Manifestum est enim quia commuto vobis terram meam
propriam et arboribus diversi generis, quam abeo /3 in comitatu
barchinonensi, in Vallense, in parrochiam Sancti Cipriani de Chapannis
Superioribus,1 \et/ in plano Tenes pe-/4ciolas II terre separatim posite.
Advenit autem mihi predictum alodium per ienitorum meorum aut
per comparatione et per /5 aliis quibuslibet vocibus sive modis. Abet
autem terminum prefata terra de Capannis cum arboribus ab oriente
in /6 serra de Puioi Mulierario, a meridie in serra de Era Bona, ab
occiduo in via qui pergit de Caban2\nes ad Era Bona/, a circio /7 in
Capannis Inferioribus. Et affrontat peciolam I terre, qui est in plano
Tenes, ab oriente in terra de vos commutato-/8res, a meride in terra
de me commutator, ab occiduo in terra de Sancte Marie de Martoreles,
a circio in Vinea /9 Arnalli Giriberti. Alia Peciolam terre affrontat ab
oriente in terra Sancti Martini, a meridie in terra de vos commu-
/10tatores, ab occiduo et circio in vineas de filiis Mironis Riculfi.
Quantum intra predictos terminos abeo /11 vel per qualicumque modo
abere debeo, vobis ad integrum  commuto atque de meo iure in v3
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vestrum dominium et potestatem /12 ad integrum trado, cum ingressibus
pariter et egressibus, ut faciatis exinde quodcumque vobis placuerit,
ad vestrum /13 plenissimum proprium, et cum septem mancusos quod
vobis insuper donavi propter transitum aqueductus ad meos molendinos
/14 propter ipsum regum et caputregi et ipsum glebarium ad regum
et caputregi necessarium, que vos mihi donastis pro hac mea /15